TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
JUIZ SUBSTITUTO DE PRIMEIRA ENTRÂNCIA DA CARREIRA DA MAGISTRATURA

DO ESTADO DE PERNAMBUCO
EDITAL N.º 13/2001 – JS/TJPE, DE 3 DE OUTUBRO DE 2001

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE
PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DE
PRIMEIRA ENTRÂNCIA DA CARREIRA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, faz saber aos candidatos que participaram da terceira fase do concurso, Provas
Práticas, realizadas nos dias 3 e 10 de junho do corrente ano, que a identificação e atribuição da
média será feita em sessão pública a ser realizada no dia 25 de outubro vindouro, às 9 horas, na
Sala de Sessões Des. Antônio de Brito Alves, 1.º andar do Tribunal de Justiça de Pernambuco,
sito à Praça da República, s/n.º.

    DES.  IVONALDO PEREIRA DE MIRANDA
              Presidente da Comissão Examinadora do Concurso